

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Bog & Idé Næstved Storcenter ApS

Næstved Storcenter 16
4700 Næstved

CVR nr. 32279597

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. marts 2023

Dirigent

Steen Kastrup Christensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bog & Idé Næstved Storcenter ApS
Næstved Storcenter 16
4700 Næstved

Telefon: 5573 4241
Fax: 5577 4641
Email: hwr@bogpost.dk

CVR-nr.: 32279597
Stiftelsesdato: 19. juni 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Kastrup Christensen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. marts 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af boghandel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 471.555.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		3.086.394	3.117.984
Personaleomkostninger	2.	-2.648.891	-2.605.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.060	-97.052
Resultat før finansielle poster		399.443	415.220
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		28.421	22.508
Andre finansielle indtægter		56.733	107.436
Andre finansielle omkostninger		-13.042	-8.185
Ordinært resultat før skat		471.555	536.979
Skat af årets resultat	3.	-88.661	-127.087
ÅRETS RESULTAT		382.894	409.892
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		382.894	409.892
Disponeret i alt		382.894	409.892

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	4.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.067	118.346
Materielle anlægsaktiver i alt		54.067	118.346
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.787	50.787
Andre tilgodehavender		1.116.558	1.059.826
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.167.345	1.110.613
Anlægsaktiver i alt		1.221.412	1.228.959
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.683.231	1.732.504
Varebeholdninger i alt		1.683.231	1.732.504
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.556	118.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		770.259	576.838
Andre tilgodehavender		1.448.910	1.074.199
Tilgodehavender i alt		2.360.725	1.769.113
Likvide beholdninger		891.962	1.685.741
Likvide beholdninger i alt		891.962	1.685.741
Omsætningsaktiver i alt		4.935.918	5.187.358
AKTIVER I ALT		6.157.330	6.416.317

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.374.673	2.991.780
Egenkapital i alt		3.574.673	3.191.780
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		164.349	95.114
Hensatte forpligtelser i alt		164.349	95.114
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		85.949	70.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.757.301	2.111.797
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		575.058	946.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.418.308	3.129.423
Gældsforpligtelser i alt		2.418.308	3.129.423
PASSIVER I ALT		6.157.330	6.416.317
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2022	2021
Kompensation til selvstændige	0	-69.000
Lønkomensation	0	589.409
Kompensation for faste omkostninger	224.730	545.092
Tilskud i alt	224.730	1.065.501

2. Personaleomkostninger

	2022	2021
Lønninger	2.290.016	2.263.710
Pensioner	231.690	221.291
Andre omkostninger til social sikring	127.185	120.711
	2.648.891	2.605.712

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 8 8

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	19.426	0
Regulering af udskudt skat	69.235	127.087
	88.661	127.087

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

4. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	1.616.142
Afgang	-393.280
Anskaffelsessum, ultimo	1.222.862

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-1.497.796
Korrektion afhændede	367.061
Årets af- og nedskrivninger	-38.060
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.168.795

Bogført værdi, ultimo

54.067

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
